
 




















 

РЕШЕНИЕ 
 

 

24 января 2024 года                                                            № 108/2-5   
          

с.Верхнеяркеево 

 

 

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых 

избирательных комиссий 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях, избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 

152/1137-6, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Илишевский район Республики Башкортостан решила:  

 

1. Предложить Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан для исключения из резерва составов участковых комиссий 

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан 

кандидатуры согласно прилагаемому списку.  

2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения 

из резерва составов участковых комиссий в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Илишевский район Республики Башкортостан Фаткулбаянова В.Р. 

 

Председатель                                                         В.Р.Фаткулбаянов 

 

Секретарь                                                                      Ч.Р.Хакимова 
 



Приложение 

к решению территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального района 

Илишевский район  

Республики Башкортостан 

от 24 января 2024 года № 108/2-5 

 

СПИСОК 

кандидатур для исключения из резерва составов участковых избирательных 

комиссий муниципального района Илишевский район Республики 

Башкортостан на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка. 
 

№ 

пп 

Фамилия, имя, отчество Наименование субъекта 

выдвижения  

Номер 

избирательного 

участка 

1 Андриева Анюта Сергеевна Собранием избирателей по месту 

жительства 

 

2055 

2 Ахияруллина Санадия 

Тимеряновна 

Собранием избирателей по месту 

жительства 

 

2096 

3 Басырова Разиля Рависовна Собранием избирателей по месту 

жительства 

 

2083 

4 Габдрахманова Айгуль 

Альфритовна 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

2083 

5 Галиева Гульзада Масхудовна Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

2096 

6 Зарипова Чулпан Загитовна Собранием избирателей по месту 

жительства 

 

2083 

7 Ибрагимова Светлана Сергеевна Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

2092 

8 Исламова Чулпан Равдатовна Собранием избирателей по месту 

жительства 

 

2107 

9 Мазитова Милауша Раисовна Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

2092 

10 Мифтахова Ильсеяр Зуфаровна Собранием избирателей по месту 

жительства 

 

2057 

11 Муксимова Аниса Марваровна Собранием избирателей по месту 

жительства 

 

2055 

12 Муталлапова Гузял Махасимовна Собранием избирателей по месту 

жительства 

 

2065 

13 Мухаметдинова Рамиля 

Масгутовна 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

2099 

14 Нагимова Ильсеяр Фаниловна Собранием избирателей по месту 

жительства 

 

2104 

15 Павлов Тимофей Александрович Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

2109 

16 Павлова Глуса Дилфировна Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

2109 

17 Сабирова Лариса Ревнировна Собранием избирателей по месту 

жительства 

 

2097 



18 Сулейманова Регина Рифатовна Собранием избирателей по месту 

жительства 

 

2050 

19 Фатхуллина Айгуль Флюсовна Собранием избирателей по месту 

жительства 

 

2084 

20 Хасанова Ильгиза Халиловна Собранием избирателей по месту 

жительства 

 

2104 

21 Якупова Флюза Асгатовна Собранием избирателей по месту 

жительства 

 

2065 

 


